
Crisi della ragione
Read More
SKU: 1665
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Aldo Gargani a cura dieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 366. Brossura. Carta ingiallita soprattutto alla copertina. Contiene: Spie, radici di un
paradigma indiziario, Carlo Ginzburg: Linguistica, scienza e razionalità, Giulio C. Lepschy:
Retorica dell'illuminismo e negazione freudiana, Francesco Orlando: etc. brossura Buono (Good)
(1665)

Catologo Libreria Viborada
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Le ricette di Maxim's
Read More
SKU: 948
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Maximeditore: De Vecchiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 191. Legatura similpelle e oro, sovraccoperta. Tavole a colori fuori testo rilegato in
pelle Buono (Good) (948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ricette-di-maxims/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'evidente povertà dei mezzi.
Read More
SKU: 696
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Del Giudice Piero.editore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 114. Brossura. Collana Poeti e narratori italiani. brossura Buono (Good) (696)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/levidente-povert-dei-mezzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il regolo
Read More
SKU: 16270
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Folclore
autore: Lisi, Giuseppeeditore: ibreria editrice
fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1979

Product Description
254 pagine con 10 tav. : ill ; 24 cm., brossura con sovracop., fioriture al dorso e al piatto
posteriore della sovracop., altrimenti molto buono brossura Buono (Good) (16270)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-regolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/folclore/


L'immaginazione dialettica :
storia della Scuola di
Francoforte e dell'Istituto per le
ricerche sociali 1923-1950
Read More
SKU: 15565
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Jay, Martineditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
XX, 515 pagine; 19 cm, brossura, rare sottolineature e note a matita e a biro brossura Mediocre
(Poor) (15565)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Robert Brasillach
Read More
SKU: 7446
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giorgio Amiranteeditore: Ciarrapicoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
19 cm., 286 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (7446)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/robert-brasillach/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lasciatemi la pipa! .. : ricordi e
pensieri di un fumatore
Read More
SKU: 7389
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Messina Giuseppe L.editore: A. Signorelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
60 pagine, illustrato, 21 cm . Brossura brossura Ottimo (Fine) (7389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lasciatemi-la-pipa-ricordi-e-pensieri-di-un-fumatore/
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Le altre, conversazioni a
Radiotre sui rapporti tra donne
e politica, liberta, fraternita,
uguaglianza, democrazia,
fascismo, resistenza, stato,
partito, rivoluzione, femminismo
Read More
SKU: 7189
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rossanda Rossanaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
235 pagine, 21 cm. Brossura, tracce di polvere e ingiallimento alla cop., firma di possesso
all'antiporta brossura Buono (Good) (7189)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il pensiero selvaggio
Read More
SKU: 5810
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Lévi-Strauss Claudeeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
21 cm., 315 pagine con 4 tavole, brossura, 7. edizione. Firma di possesso e data in antiporta
brossura Buono (Good) 7. edizione(5810)

Catologo Libreria Viborada
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Banche e governo dell'economia
Read More
SKU: 13163
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Cecchini, Massimoeditore: Editrice Sindacale
Italianaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
264 p.agine 21 cm. brossura con segni del tempo, carta ingiallita brossura Buono (Good)
(13163)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/banche-e-governo-delleconomia/
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Gli ultimi consulti : 1621-1623
Read More
SKU: 10261
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sarpi, Paoloeditore: Giulio Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, XII, 122 pagine, brossura, Riproduzione parziale dell'edizione: Milano ; Napoli : R. Ricciardi,
1969, v. 35, t. 1, p. 1167-1286, 1306-8, 1313-16 brossura Ottimo (Fine) (10261)

Catologo Libreria Viborada
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Rosa e dinamite : scritti di
politica e di letteratura 1952-
1976
Read More
SKU: 9999
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Böll, Heinricheditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, 224, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (9999)

Catologo Libreria Viborada
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